
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 
Av. Geocondo Giovani Gazotto, 214 - Fone/Fax (17) 3663.8700 - CEP  15.785.000 

 
- Estado de São Paulo - 

- CNPJ: 45.135.944/0001-04 - 

 

 

 

 

 

ADM: 2013-2016. 

 

RESUMO 

 

 

Processo ................................ : 005/2014 

Modalidade ........................... : Pregão Presencial 

 .............................................. : Pregão Presencial 03/2014. 

Data ....................................... : 07/02/2014. 

Abertura ................................ : 19/02/2014 as 10:00 hs. 

Encerramento ........................ : 19/02/2014 

Objeto ................................... : Aquisição de Medicamentos 

Critério .................................. : Menor Preço por Item. 

Setor Solicitante .................... : Fundo Municipal de Saúde 

Aplicação do Material ........... : Saúde Pública 

Empresas Participantes ......... : RAP Aparecida Comércio Medicamentos Ltda – ME 

 ..............................................   Camila Aparecida Minari - ME 

 .............................................. : Maxxi Medic. Mat. Equip. Hosp. E Odont. Ltda 

 ..............................................   Passos & Zanini Ltda - EPP 

 .............................................. : Aglon Comércio e Representação Ltda 

 ..............................................   Oliveira C. Ac. Cir. Med. Hosp. Odont. Eireli – ME. 

 .............................................. : Dimaci/SP Material Cirúrgico Ltda 

Empresas Vencedoras ........... : Ver tabela abaixo: 

 

EMPRESA VALOR R$ 

RAP Aparecida Comércio Medicamentos Ltda – ME 25.069,40 

Camila Aparecida Minari - ME 3.774,50 

Maxxi Medic. Mat. Equip. Hosp. E Odont. Ltda 5.693,00 

Passos & Zanini Ltda - EPP 1.944,00 

Aglon Comércio e Representação Ltda 5.050,00 

Oliveira C. Ac. Cir. Med. Hosp. Odont. Eireli – ME 1.217,40 

Dimaci/SP Material Cirúrgico Ltda 13.964,00 

 

 

 

 

 

 

 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 
Av. Geocondo Giovani Gazotto, 214 - Fone/Fax (17) 3663.8700 - CEP  15.785.000 

 
- Estado de São Paulo - 

- CNPJ: 45.135.944/0001-04 - 

 

 

 

 

 

ADM: 2013-2016. 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/14 

PROCESSO Nº 05/14 

REFERÊNCIA: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

 

 

 

DESPACHO 

 

 

 

Processada a presente Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, dentro das normas da legislação em 

vigor, e após as devidas informações fornecidas pelo Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 02/14, Adjudicando 

a licitação, bem como após análise da ata da sessão de pregão, HOMOLOGO este presente procedimento para 

dele provenham seus legais efeitos à empresa RAP APARECIDA COMERCIO MEDICAMENTOS 

LTDA CNPJ Nº 06.968.107/0001-04 vencedor dos itens 04, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 16, 23, 25, 26, 32, 36, 38, 

39, 41, 43, 45, 48, 49, 53, 56, 59, 61, 63, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 90, 92, 97, 

98, 100, 101, 102, 103, 104, 107, 109, 110, 112; à empresa CAMILA APARECIDA MINARI - ME CNPJ 

Nº 13.046.855/0001-03 vencedor dos itens 14, 19, 21, 22, 30, 33, 44, 46, 62, 66, 67, 86, 94; à empresa MAXXI 

MEDICAMENTOS, MATERIAIS E EQUIP. MED. HOSP. E ODONT. LTDA CNPJ Nº 

10.908.334/0001-11 vencedor dos itens 01, 03, 50, 55, 60, 72, 108, 111, 113; à empresa PASSOS & ZANINI 

LTDA - EPP CNPJ Nº 14.504.853/0001-75 vencedor dos itens 20, 28, 31, 42, 47, 75, 76, 95, 99, 114; à 

empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA CNPJ Nº 65.817.900/0001-71 vencedor dos 

itens 64, 93; à empresa OLIVEIRA C. AC. CIR. MED. HOSP. OD. - EIRELI - ME CNPJ Nº 

07.788.770/0001-90 vencedor dos itens 40, 52; à empresa DIMACI/SP MATERIAL CIRÚRGICO LTDA 

CNPJ Nº 05.847.630/0001-10 vencedor dos itens 02, 05, 09, 13, 15, 17, 18, 24, 27, 29, 34, 35, 37, 51, 54, 57, 

58, 79, 84, 91, 96, 105, 106, 115. 

Encaminha-se cópia do Pedido de Fornecimento ao Departamento de Contabilidade para o devido 

processamento contábil. 

 

Santa Clara D’ Oeste, 25 de fevereiro de 2014. 

 

CLAUDIOMAR FURONI SANCHES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 
Av. Geocondo Giovani Gazotto, 214 - Fone/Fax (17) 3663.8700 - CEP  15.785.000 

 
- Estado de São Paulo - 

- CNPJ: 45.135.944/0001-04 - 

 

 

 

 

 

ADM: 2013-2016. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato nº: 018/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: RAP Aparecida Comercio Medicamentos Ltda - ME 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 25.069,40 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 

 

Contrato nº: 019/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: Camila Aparecida Minari - ME 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 3.774,50 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 

 

Contrato nº: 020/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: Maxxi Medicamentos Mat. Equip. Hosp. E Odont. Ltda 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 5.693,00 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 

 

Contrato nº: 021/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: Passos & Zanini Ltda - EPP 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 1.944,00 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 

 

Contrato nº: 022/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: Aglon Comercio e Representação Ltda 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 5.050,00 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 

 

Contrato nº: 023/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: Oliveira C. Ac. Cir. Med. Hosp. Od. - EIRELI - ME 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 1.217,40 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 
Av. Geocondo Giovani Gazotto, 214 - Fone/Fax (17) 3663.8700 - CEP  15.785.000 

 
- Estado de São Paulo - 

- CNPJ: 45.135.944/0001-04 - 

 

 

 

 

 

ADM: 2013-2016. 

 

 

Contrato nº: 024/14 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE 

Contratado: Dimaci/SP Material Cirúrgico Ltda 

Assinatura: 28/02/14 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para a saúde pública 

Valor R$: 13.964,00 

Prazo: 31/12/14 

Processo: 05/14 – Pregão Presencial: 03/14 

 


